Vektet PD 2 0.13 % 0.07 % 0.07 % 0.07 % 0.07 % 0.07 %

Vektet PD 3 0.13 % 2.53 % 2.99 % 3.42 % 3.42 % 2.53 %

Vektet PD Kombi 0.13 % 0.37 % 0.41 % 0.46 % 0.46 % 0.37 %

Vektet LGD 1 12 % 7 % 6 % 5 % 4 % 3 %

Vektet LGD 2 12 % 3 % 3 % 3 % 3 % 3 %

Vektet LGD 3 12 % 12 % 20 % 20 % 20 % 14 %

Vektet LGD Kombi 12 % 7 % 7 % 6 % 5 % 5 %

Variabel Scenario Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 J Kategori 3 K Sum

ECL 1 1,674,833kr   86,228kr   -kr   -kr   1,761,061kr

ECL 2 1,469,549kr   -kr   -kr   -kr   1,469,549kr

ECL 3 20,256,683kr   17,328,483kr   -kr   -kr   37,585,166kr

ECL Kombi 3,512,490kr   1,801,830kr   -kr   -kr   5,314,320kr

ECL/EAD 1 0.02 % 0.00 % 0.00 % 0.00 % 0.02 %

ECL/EAD 2 0.02 % 0.00 % 0.00 % 0.00 % 0.02 %

ECL/EAD 3 0.21 % 0.18 % 0.00 % 0.00 % 0.39 %

ECL/EAD Kombi 0.04 % 0.02 % 0.00 % 0.00 % 0.05 %

Følgende tabell viser effekter ved implementering av IFRS 9

Note

Balanseført beløp

etter IAS 39

31.desember 2017

Endring som

følge av

reklassifisering

Endring som

følge av ny

måling

Balanseført beløp

etter IFRS 9

1.januar 2018

Amortisert kost

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 261,141 0 0 261,141

Utlån til og fordringer på kunder 9,865,753 0 3,877 9,869,630

Andre finansielle eiendeler 346 0 0 346

Sum effekt amortisert kost 10,127,240 0 3,877 10,131,117
Virkelig verdi over resultatet

Sertifikater og obligasjoner 1,757,603 0 0 1,757,603

Finansielle derivater 591,433 0 0 591,433

Sum effekt virkelig verdi over resultatet 2,349,036 0 0 2,349,036

Sum finansielle eiendeler 12,476,276 0 3,877 12,480,153

Finansielle forpliktelser

Amortisert kost

Innskudd fra og gjeld til kredittinstitusjoner 0 0 0

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer

Ansvarlig lånekapital 347,366 0 0 347,366

Utsatt skatteforpliktelse 23,432 0 0 23,432

Andre finansielle forpliktelser 23,264 0 0 23,264

Sum effekt amortisert kost 394,062 0 0 394,062
Virkelig verdi over resultatet

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 10,030,928 0 0 10,030,928

Finansielle derivater 0 0 0 0

Sum effekt virkelig verdi over resultatet 10,030,928 0 0 10,030,928

Sum finansielle forpliktelser 10,424,990 0 0 10,424,990

Egenkapital

Egenkapital 1,878,286 0 3,877 1,882,163

Hybrid kapital 173,000 0 0 173,000

Sum egenkapital 2,051,286 0 3,877 2,055,163

Sum gjeld og egenkapital 12,476,276 0 3,877 12,480,153

Note 28.2 IFRS 9

Følgende tabell viser effekter ved implementering av IFRS 9

Endring tapsavsetninger

Tapsavsetning

etter IAS 39

31.desember

2017

Endring som

følge av

reklassifisering

Endring som

følge av ny

måling

Tapsavsetning

etter IFRS 9

1.januar 2018

Utlån og fordringer og instrumenter holdt til forfall

under IAS 39 som skal  måles til amortisert kost under

IFRS 9 9,191 3,877-   5,314

Sum endring tapsavsetninger 9,191 - 3,877-   5,314

Forklaring på endringer i bruttoværende verdier

Utlån og forskudd til kunder til amortisert kost Level 1 Level 2 Level 3 Total Individual Group Total

Balanse 1. januar -   -   -   - - 9,191 9,191

Overført til 12 mnd ECL 3,512  -   -   3,512 - - -

Overført til levetid ECL - ikke objektive bevis på tap -   1,802  -   1,802 - - -

Overført til levetid ECL - objektive bevis på tap -   -   -   - - - -

Balanse 31. desember 3,512   1,802   -   5,314 - 9,191 9,191

Note 28.3 IFRS 9

2018 2017